

JESPER BOGØ HOLDING ApS

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2018

Jesper Bogø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JESPER BOGØ HOLDING ApS Bistrupvej 194 3460 Birkerød
	CVR-nr: 35632085 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Birkerød afdeling Hovedgaden 12-14 3460 Birkerød
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at eje aktier i og drive Hesselbækgaard Havecenter A/S

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er medejer af Hesselbækgaard Havecenter A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 1.028.523.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.917.385.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.459.489.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets fungerer som bank for Hesselbækgaard Havecenter A/S, ved løbende at stille hele sin driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.750	-65
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.047.130	225.667
Bruttoresultat		1.044.380	225.602
Resultat af ordinær primær drift		1.044.380	225.602
Andre finansielle indtægter		8.721	4.057
Andre finansielle omkostninger		-36.147	-26.615
Ordinært resultat før skat		1.016.954	203.044
Skat af årets resultat		11.569	-511
Årets resultat		1.028.523	202.533
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		821.463	130.526
Overført resultat		207.060	72.007
I alt		1.028.523	202.533

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.447.130	575.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.447.130	575.667
Anlægsaktiver i alt		1.447.130	575.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.807	191.545
Udskudte skatteaktiver		7.650	2.720
Andre tilgodehavender		97	0
Tilgodehavender i alt		451.554	194.265
Likvide beholdninger		18.701	0
Omsætningsaktiver i alt		470.255	194.265
Aktiver i alt		1.917.385	769.932

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.047.130	225.667
Overført resultat		332.359	125.299
Egenkapital i alt		1.459.489	430.966
Skyldig selskabsskat		36.916	6.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		418.230	332.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.896	338.966
Gældsforpligtelser i alt		457.896	338.966
Passiver i alt		1.917.385	769.932

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	225.667	125.299	430.966
Årets resultat		821.463	207.060	1.028.523
Egenkapital, ultimo	80.000	1.047.130	332.359	1.459.489

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, Hesselbækgaard Havecenter A/S	1.047.130	225.667
	1.047.130	225.667

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	350.000
Årets tilgang	50.000
Kostpris ultimo	400.000
Akkumulerete resultat	225.667
Andel i årets resultat jf. note	1.047.130
Modtaget udbytte	-225.667
Nettoopskrivninger ultimo	1.047.130
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.447.130

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Hesselbækgaard Havecenter A/S, Farum	80%	1.447.130	1.047.130

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Hesselbækgaard Havecenter A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nominel 80.000 Jesper Bogø